MINISTRI Politiae, propriis muniis praefixi, tot sunt, quot animalium Species, singuli ad officia proprio commodo allecti, quum ex labore sustentationem suam reportent, ne quidquam deficiat, ubi nihil supervacaneum. Ne autem alter alterius negotiis sese immiscat, simulque lucrum alteri praecripat, sub poena capitali fanebita *Lex veneni*, ipsis sensibus, *Olfætus* in primis et *Gustus*, inscripta, ne transgressores excusabiles evaderent.

OPERATIONES Naturae incolarum praecipuae sunt:

1. *Multiplicare* speciem, ut negotiis sufficient.
2. *Aequilibrium* inter species Animalium et Vegetabilium servare, ut proportio perennet.
- Detondere* quotannis Vegetabilia, ut renovetur annum theatum.
- Coercere* erronea, ne expellantur legitima.
- Auferre* languida, mortua, immunda, conspurcata, stagnantia, acida et putrida, ut nitor aulae fulgeat.
3. *Vindicare* se ipfos ab interitu, ne vacet administratio.

OECONOMIA Naturae versatur circa Rerum Generationem, Conservationem, Destructionem, ut opus Creatoris illibatum persistat, ad quod tota conspirat Natura:

Generata calido sanguine, pro educatione, aliorum cura opus habent; cumque Creator non remunerandus primi individui curam gessit, depositum hoc transeat linea descendenti ad natos, qui id parenti non reddit.

Conservatio quotidiano alimento, sed late disperso, adeoque impinguere querendo; sic Fames dispergit per orbem ea, quae Venus convocat.

Destructionis unius fit alterius reparatio, cum deficientibus cadaveribus laborioso venatu sustentabitur vita; Sic Rapina rerum omnium est, quam armis, munimentis, motu diversimodo, halituque eludant vivaciora, dum languida succumbant et vegetiora in motu festinent, ut opus naturae perenni flore rideat.

IMPULSORES Naturae etiam praefixi ad munia propria peragenda:

Venus blanda ad Multiplicationem convocat irritatque,
Fames avara ad Conservationem dispergit sollicitatque,
Dolor atrox ad Destructionem concitat repellitque,
 neque hi sine Numine.

DIVISIO Naturalis Animalium ab interna structura indicatur:

COR biloculare, biauritum;	{ viviparis Sanguine calido, rubro.	Mammalibus.
COR uniloculare, uniauritum;		Avibus.
Sanguine frigido, rubro.	{ pulmone arbitrario branchiis externis	Amphibiis.
COR uniloculare, inauritum;		Piscibus.
Sanie frigida, albida.	{ antennatis tentaculatis	Insectis.
		Vermibus.

I. MAMMALIA.

Cor biloculare, biauritum; Sanguine calido, rubro ().*

Pulmones respirantes reciproce.

Maxillae incumbentes, tectae: Dentibus intrusis plerisque.

Penis intrans viviparas, lactiferas.